
ČÁST VII 

MČ BRNO-JEHNICE 

 

 

HLAVA A: Tržní místa   

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Jehnice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 46/1 

nám. 3. května – plocha 
před bývalou samoobsluhou 
(lokalita pro prodej z 
pojízdných prodejních 
zařízení) 

 

50 

  zejména prodej 
domácího zvířectva, 
krmiv, mraženého zboží, 
drobného textilu a obuvi 

 
 

Další lokality tržních míst:  

Příležitostný prodej občerstvení při pořádání různých výstav, sportovních akcí, hodů, kulturních akcí a 

akcí, které pořádají různé společenské organizace (např. hasiči, svaz zahrádkářů, svaz chovatelů 

drobného domácího zvířectva, sport. oddíl Sokol Jehnice, svaz myslivců, SRPŠ atd.), je povolen vždy v 

místě konání předmětné akce.  

 

 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Jehnice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 46/1 

nám. 3. května u 
or. č. 5 – před 
restaurací Obecní 
dům 

 

30 10.00-20.00 h. 

  

 
 

 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je zakázán na celém území MČ 

Brno-Jehnice. 

 

 

 

 

 


